СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«13» февраля  2015 года                                                                          № 159

с. Улёты

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 154 от 30.12.2014г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годов»

     В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края № 577 от 24.10.2014г. «О перечне исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, осуществляющих администрирование доходов местных бюджетов в пределах установленных полномочий»  , Совет сельского поселения «Улётовское»
                                                             РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края полномочиями администратора доходов по
        КБК : 002 1 16 33050 10 0000 140  (денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд поселений.
2.  Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 154 от 30.12.2014года «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годов», в том числе:
         1.Глава 1 статья 2:
         Приложение № 1 «Закрепление основных доходных источников бюджета сельского поселения «Улётовское» за администраторами поступлений на 2015 год и плановый период 2016, 2017 годов» дополнить КБК : 002 1 16 33050 10 0000 140.
4. Данное решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения
«Улётовское»                                                                             Терентьев В.И.

	[bookmark: RANGE!A1:D46]
	                                        Приложение № 8                                               к решению Совета сельского поселения "Улётовское" №    от "  " марта 2015 года

	Экономическая структура расходов бюджета сельского поселения «Улетовское»

	Наименование экономической статьи
	Код
	Сумма, тыс.руб

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	210
	2581,20

	 Заработная плата
	211
	1973,90

	 Прочие выплаты
	212
	2,70

	 Начисления на оплату труда
	213
	604,60

	 Приобретение услуг
	220
	6635,10

	 Услуги связи
	221
	61,20

	 Транспортные услуги
	222
	399,92

	 Коммунальные услуги
	223
	2159,83

	 Арендная плата за пользование имуществом
	224
	55,00

	 Услуги по содержанию имущества
	225
	2941,48

	 Прочие услуги
	226
	1017,67

	 Обслуживание долговых обязательств
	230

	 Обслуживание внутренних долговых обязательств
	231

	 Обслуживание внешних долговых обязательств
	232

	 Безвозмездные и безвозвратные перечисления

	Организациям
	240
	0,00

	 Безвозмездные и безвозвратные перечисления

	государственным  и муниципальным организациям
	241

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления

	организациям, за исключением государственных и

	муниципальных организаций
	242
	0,00

	 Безвозмездные и безвозвратные перечисления бюджетам
	250
	42,00

	 Перечисления другим бюджетам бюджетной системы
	251
	42,00

	Российской Федерации

	Социальное обеспечение
	263
	130,00

	 Прочие расходы
	290
	215,70

	 Поступление нефинансовых активов
	300
	1005,00

	 Увеличение стоимости основных средств
	310
	615,00

	 Увеличение стоимости нематериальных активов
	320

	 Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	390,00

	 Поступление финансовых активов
	500

	 Увеличение задолженности по бюджетным кредитам
	540

	 Выбытие финансовых активов
	600

	 Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций

	и иных форм участия в капитале
	620

	 Уменьшение задолженности по бюджетным кредитам
	640

	итого

	10609,00